別記様式（第３条関係）

指　　定　　申　　請　　書

令和　　年　　月　　日

山口市長　伊藤　和貴　様

所在地
申請者  団体名
代表者氏名　     　　　　　　　　　　　　㊞

下記施設の指定管理者の指定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記
	施設名
	山口市老人福祉館及び山口市山口児童館

	施設の所在
	山口市下竪小路２５４番地

（添付書類）

　募集要項に記載されている提出書類
＜申請者連絡先＞
	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ-mail

山口市老人福祉館及び山口市山口児童館

指定管理者募集に係る事業計画書
【留意点】

①下記の項目ごとに計画を具体的に記載すること。（様式は任意）
　（評価項目について応募者の考えが記述されていない場合、当該項目は０点となります）
②各項目に関することについて、応募者作成のリーフレット等の独自資料がある場合は、当該資料の添付をもって、記入に代えることができます。その場合は、該当項目欄に、『添付資料「書類のタイトル」〇～×頁のとおり』と記入してください。

③募集要項に掲載している「評価の視点」を踏まえて作成すること。
１　利用者の公平性、平等性等が確保するための方策

２　施設の効用の最大限の発揮

1 施設運営の基本理念、運営方針

2 年間計画（山口市老人福祉館）

3 年間計画（山口市山口児童館）

4 事業内容（山口市老人福祉館）
5 事業内容（山口市山口児童館）

6 施設活用の工夫

7 利用促進の取組み

３　施設の適切な管理運営を安定して行う能力

1 人材育成の取組み
2 利用者の安全を確保するための方策

４　市施策への貢献

1 地域の人材や資源を活用した事業展開

2 市の施策を踏まえた事業提案

５　その他特記事項
[image: image1.emf]＜収入の部＞単位：千円

項目予算額備考（予算額内訳）

指定管理料

合計

＜支出の部＞単位：千円

項目予算額備考（予算額内訳）

合計

※１　「収入の合計」と「支出の合計」は、同額となること。

※２　備考欄には、予算内訳について詳細に記載すること。

令和     年度収支予算書

施設名：　老人福祉館

[image: image2.emf]＜収入の部＞単位：千円

項目予算額備考（予算額内訳）

指定管理料

合計

＜支出の部＞単位：千円

項目予算額備考（予算額内訳）

合計

※１　「収入の合計」と「支出の合計」は、同額となること。

※２　備考欄には、予算内訳について詳細に記載すること。

令和     年度収支予算書

施設名：　山口児童館

令和　　年　　月　　日

山口市健康福祉部

高齢福祉課　宛

所在地

法人・団体名

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

■現場説明会参加申込書

	対象施設
	山口市老人福祉館・山口市山口児童館

	　参加者名①

	　参加者名②

	備　　考

[image: image3.emf]山口市長　伊　藤　和　貴　様

施　設　名

該当箇所募集要項・仕様書

ページ（　　　　）

　行　（　　　　）

質問項目

質問内容

質問者氏名

質問者連絡先

Ｅ-mail

※質問は質問書１枚につき１問とし、簡潔にまとめて記載すること。

法人・団体名

代表者名

令和　　年　　月　　日

募集要項及び仕様書に関する質問書

山口市老人福祉館　・　山口児童館

所在地

指定管理者の指定申請に係る誓約書
　令和　　年　　月　　日
（宛先）
山口市長
（申請者）
所在地：
法人（団体）名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　山口市老人福祉館及び山口市山口児童館の指定管理者指定申請を行うに当たり、次に掲げる事項を誓約します。
１　募集要項に定める応募資格を全て満たしており、添付書類の内容について事実に相違ありません。
２　当法人（団体）及び役員等は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号に規定する暴力団をいう。）又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）若しくは暴力団の構成員でなくなった日から5年を経過しない者の統制の下にある団体ではありません。
３　名簿（役員等一覧）に記載された者は、本誓約書２に係る確認のため、山口県警察本部に対して本誓約書及び名簿が提供される場合があることに同意しています。
４　上記の確認のために必要な調査を行うことに同意するとともに、申請内容について事実と異なることが判明し、選定における失格又は指定の取消しその他必要な措置を受けた場合は、当該措置に従います。
名簿（役員等一覧）
【注意事項】
①　法人の場合は登記事項証明書に記載されている役員全員、その他団体については代表者を記載してください。
②　同一の内容が記載されていれば、任意の様式による提出も可とします
③　記載された個人情報については，暴力団員等の該当性の確認にのみ使用し，その他の目的には一切使用しません。
法人（団体）名
	氏名
	ふりがな
	生年月日
	性別
	現住所

	(例)山口　太郎
	やまぐち　たろう
	S50.12.31
	男
	山口市亀山町1-1